Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Приказ

05 сентября 2022 г. с. Степное № 377

О проведении муниципального этапа
XIII Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России - 2022»

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского
края от 30 августа 2022 года №1515-пр «О проведении краевого этапа XIII
Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2022», в соответствии с
планом работы управления образования администрации Степновского
муниципального округа на 2022 год, в целях повышения профессиональной
компетентности педагогов в области формирования культуры здоровья у
обучающихся, воспитанников и работников системы образования, развитие
готовности к внедрению здоровьесберегающих и здоровьеформирующих
образовательных технологий, совершенствование инновационной
деятельности и повышение качества образования на основе улучшения
физического, социального и духовного здоровья подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап XIII Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России - 2022» (далее - Конкурс) в период с 12 сентября
по 23 сентября 2022 года.

2. Провести муниципальный этап Конкурса в соответствие с краевым
положением, утвержденного приказом министерства образования
Ставропольского края от 30 августа 2022 года №1515-пр «О проведении
краевого этапа XIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -
2022» (приложение 1).

3. У твердить:
3.1. Состав жюри Конкурса (приложение 2).
3.2. Смету расходов на проведение Конкурса (приложение 3).
4. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждения

дополнительного образования Степновского муниципального округа
обеспечить участие педагогических работников в муниципальном этапе
Конкурса.

5. Старшему методисту МУ «Административно-хозяйственный центр
системы образования» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.
подготовить материалы на победителя муниципального этапа Конкурса и
направить в краевой оргкомитет в сроки, установленные порядком
проведения краевого этапа XIII Всероссийского конкурса «Учитель
здоровья России - 2022».

6. Начальнику экономического отдела управления образования
администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края

Шульц Е.В. обеспечить соответствующее финансирование согласно
утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
Кулиш О.И., старшего методиста МУ «Административно-хозяйственный
центр системы образования» Степновского муниципального округа.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
администрации Степно
муниципального
Ставропольского края И.С.Фарсиян

Состав жюри
муниципального этапа XIII Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России - 2022»

Фарсиян Ирина Сергеевна начальник управления образования
администрации Степновского
муниципального округа
Ставропольского края

Зайцева'Татьяна Анатольевна главный специалист управления
образования администрации
Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Баранов Александр Николаевич учитель физической культуры МОУ
СОШ № 1 им.П.И.Николаенко,
с.Степное, руководитель
муниципального методического
объединения учителей физической
культуры и тренеров-преподавателей

Кулиш Ольга Ивановна старший методист МУ
«Административно - хозяйственный
центр системы образования»
Степновского муниципального
округа

Тагиева Нина Васильевна методист МУ «Административно -
хозяйственный центр системы
образования» Степновского
муниципального округа

Сварич Юлия Федоровна методист МУ «Административно -
хозяйственный центр системы
образования» Степновского
муниципального округа